АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11. 2016                                      г. Канск
                   №  496/1пг
	О внесении изменений в постановление администрации Канского района Красноярского края от 30.03.2009 № 155-пг «О создании Координационного Совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства на территории Канского района»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Канского района и в Канском районном Совете депутатов, руководствуясь статьями 38, 40 Устава Канского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в постановление администрации Канского района Красноярского края от 30.03.2009 № 155-пг «О создании Координационного Совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства на территории Канского района» (далее – Постановление):

1.1. приложение № 1 к Постановлению «Состав Координационного Совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства на территории Канского района» изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Канского района О.В. Витман.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Канского района                                                             А.А. Заруцкий

	Приложение  1

к постановлению

администрации Канского района

от  03.11.2016 №  496/1-пг_

СОСТАВ
Координационного Совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства на территории Канского района

	Витман Ольга Викторовна
	Первый заместитель Главы Канского района – Председатель Совета

	Маланин Валерий Юрьевич
	Президент МООПС «Сибирь без границ» – заместитель председателя Совета

	Какаулина Ирина Вячеславовна
	Ведущий специалист отдела планирования и экономического развития администрации Канского района – секретарь Совета

	Члены Совета:

	Артёмова Светлана Николаевна
	Начальник отдела планирования и экономического развития администрации Канского района

	Болячин Виталий Анатольевич
	Директор ООО «Краб» (по согласованию)

	Вырвич Алена Анатольевна
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Гасымов Эдуард Илхамович
	Заместитель председателя Канского районного Совета депутатов (по согласованию)

	Головко Вячеслав Валерьевич
	Глава КФХ (по согласованию)

	Еремкина Елена Михайловна
	Индивидуальный предприниматель

 (по согласованию)

	Иванов Владимир Яковлевич
	Председатель Совета предпринимателей Канского района

 (по согласованию)

	Казак Наталья Геннадьевна
	Главный бухгалтер СППК «Благодать» (по согласованию)

	Каминская Марина Ильинична
	Начальник отдела земельно-имущественных отношений КУМИ Канского района

	Пилягин Александр Александрович
	Директор ООО «Комстройэкспоцентр» (по согласованию)

	Сулимова Людмила Викторовна
	Председатель Канского РайПО (по согласованию)

	Федоткин Александр Николаевич
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)